
MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
18/oct/2021

Del 01/ene/2021 Al 30/sep/2021
11:54 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

-$410,000.00$2,913,892.00 $2,503,892.00 $2,355,973.00 $2,355,973.00 -557,919.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$600,000.00$412,896.00 $1,012,896.00 $1,035,659.00 $1,035,659.00 622,763.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

-$509,500.00$2,762,092.00 $2,252,592.00 $1,843,230.35 $1,843,230.35 -918,861.65DERECHOS

$6,300.00$23,175.00 $29,475.00 $6,980.39 $6,980.39 -16,194.61PRODUCTOS

$10,000.00$442,598.01 $452,598.01 $77,852.02 $77,852.02 -364,745.99APROVECHAMIENTOS

$50,000.00$260,938.00 $310,938.00 $102,360.00 $102,360.00 -158,578.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$181,700.00$75,075,094.99 $75,256,794.99 $51,876,417.34 $51,876,417.34 -23,198,677.65PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

-$71,500.00$81,890,686.00 $81,819,186.00 $57,298,472.10 $57,298,472.10 -24,592,213.90         Total
-24,592,213.90         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $2,913,892.00 $2,503,892.00 $2,355,973.00 $2,355,973.00 -557,919.00-$410,000.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $412,896.00 $1,012,896.00 $1,035,659.00 $1,035,659.00 622,763.00$600,000.00

DERECHOS $2,762,092.00 $2,252,592.00 $1,843,230.35 $1,843,230.35 -918,861.65-$509,500.00

PRODUCTOS $23,175.00 $29,475.00 $6,980.39 $6,980.39 -16,194.61$6,300.00

APROVECHAMIENTOS $442,598.01 $452,598.01 $77,852.02 $77,852.02 -364,745.99$10,000.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$75,075,094.99 $75,256,794.99 $51,876,417.34 $51,876,417.34 -23,198,677.65$181,700.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$50,000.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$260,938.00 $310,938.00 $102,360.00 $102,360.00 -158,578.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-$71,500.00         Total $81,819,186.00 $57,298,472.10 $57,298,472.10 -24,592,213.90$81,890,686.00Z

         Ingresos Excedentes -24,592,213.90Z
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